Địa chỉ: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3810388 – Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TT
V/v cung cấp thông tin thuê bao

Đồng Nai, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng An ninh mạng và Phòng chống tội phạm sử dụng công
nghệ cao (PA05) - Công an tỉnh Đồng Nai

Đ/c: 1374, Phạm Văn Thuận, kp 3, p Tân Tiến, Biên Hoà, Đồng Nai

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 146/PA05-Đ2 ngày
02/3/2023 của Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công
nghệ cao Công an tỉnh Đồng Nai về việc đề nghị cung cấp thông tin chủ thuê
bao. Sau khi kiểm tra dữ liệu, Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp thông tin
của số thuê bao 0702157135 như sau:

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần B4U

- Họ và tên người đại diện: Lê Quang Thành

- Ngày tháng năm sinh: 15/11/1980

- Số CMND/CCCD: 011939064, ngày cấp: 04/4/2008

- Địa chỉ doanh nghiệp: Số 9, ngách 299/15, Thuỵ Khuê, P Bưởi, Tây Hồ,
Hà Nội

Sở Thông tin và Truyền thông chuyển Phòng An ninh mạng và phòng
chống tội phạm sử dụng công nghệ cao Công an tỉnh Đồng Nai để biết, xử lý
theo quy định của pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TT (01).

GIÁM ĐỐC

  Lê Hoàng Ngọc